PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ НОВОПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е
от 27.08.2019 г.
      № 75/211
ст-ца Новопетровская

«О внесении изменений в решение Совета Новопетровского сельского поселения Павловского района от 13 июня 2019 года № 72/201 «О порядке проведения квалификационного экзамена муниципальными служащими Новопетровского сельского поселения Павловского района и оценки их знаний, навыков и умений (профессионального уровня)»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом "О муниципальной службе в Российской Федерации" от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ, Законом Краснодарского края от 08 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», Уставом Новопетровского сельского поселения Павловского района, Совет депутатов Новопетровского сельского поселения, р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Новопетровского сельского поселения Павловского района от 13 июня 2019 года № 72/201 «О порядке проведения квалификационного экзамена муниципальными служащими Новопетровского сельского поселения Павловского района и оценки их знаний, навыков и умений (профессионального уровня)» следующие изменения:

1.1. подраздел 1.2. раздела I. Общие положения изложить в новой редакции:

«1.2. Квалификационный экзамен проводится в целях решения вопроса о присвоении первого либо очередного классного чина муниципальным служащим, замещающим должности муниципальной службы без ограничения срока полномочий.».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возлагаю на комиссию по вопросам местного самоуправления, миграции и межнациональным отношениям (Бармакова Г.В.).

3.Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Новопетровского сельского поселения

Павловского района                                                                    Е.А.Бессонов